[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 159
от  18 мая 2016г.

                             п. Эгвекинот

по основной деятельности

Об аккредитации общественных наблюдателей  для проведения ЕГЭ и ОГЭ в городском округе Эгвекинот в 2016 году
На основании приказов Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа от 16 мая 2016 года № 01-21/340 «Об утверждении списка общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования на территории Чукотского автономного округа в 2016 году», от 16 мая 2016 года № 01-21/339 «Об утверждении списка общественных наблюдателей при проведении единого государственного экзамена на территории Чукотского автономного округа в 2016 году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать в качестве общественных наблюдателей при проведении ЕГЭ и ОГЭ в 2016 году:

· Панькову Людмилу Александровну, МАУК «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот»;

· Пакрееву Ирину Леонидовну, МАУК «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот»;
· Стеблину Наталью Юрьевну, МАУК «Централизованная библиотечная система городского округа Эгвекинот»;

· Алексееву Аллу Сергеевну, МАОУ ДО «Иультинская районная детская школа искусств»;

· Супрунюк Ольгу Владимировну, ГБУ «Чукотский окружной комплексный центр социального обслуживания населения»;

· Коновалову Зинаиду Петровну, пенсионер;

· Тынанто Светлану Александровну, Отдел культурно-просветительской и досуговой деятельности села Рыркайпий МАУК «Районный Центр досуга и народного творчества»,

· Тнаныквата Романа Сергеевича, МУСХП «Возрождение».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника Управления
социальной политики

Г.С. Лавренчук
Приказ и.о. начальника Управления социальной политики № 159 от 18 мая 2016 г. «Об аккредитации общественных наблюдателей  для проведения ЕГЭ и ОГЭ в городском округе Эгвекинот в 2016 году»
Подготовила:

        Плюснина И.С.

Разослано: Отдел образования УСП ИМР, МБОУ «ЦО с. Амгуэмы», МБОУ «СОШ п. Эгвекинот», МБОУ «ЦО с. Рыркайпий», МБОУ «ЦО с. Конергино», МБОУ «ЦО с. Уэлькаль».